Zatimeo vztah Kladrub k vilémovskému klasteru je v pramenech dobie doloZen

jiz v Dobnerové Diplomatafi™

. tak o ptisluSnosti vesnice Sloupno (ve sttedovéku Sloupny) nebylo
zndmo doneddvna nic a teprve sobjevem a publikaci neznamé listiny klastera®™ lze snadno
pochopit pro¢ dochazelo k sousedskym spordm mezi klaSterem a drobnymi 3lechtici z Kladrub,
coz zalalo postoupenim prava na sporny les, které udinili Zubakové ve prosp&ch vilémovského

klastera v roce 1398."° Nasledng doslo™ v roce 1401 ke sporu, kdy arbitii rozhodli ve prospéch

®Trat’ Jabliiftka se naléza asi jeden kilometr jihojihovychodng od mist tradovaného umisténi celnice, etymologicky se
tento nazev odvozuie od jiného fatinského pojmenovani pro celnici — gebella.

Melasius Dobner, Monumenta historica Boemiae, tomus VI - Diplomatarium exfiineti monasterii willemoviensis
Ordinis S, Benedicti ab ammo 1214 usque ad anno 1577, Praga, 1785,

W yosef Tichy, Nezndmad listina vilémovského kldstera, in: Casopis nérodnfho muzea (v&dy spoleéenské), 131/1, Praha,
1962, 5. 6 74.

*Cessio cujusdam sylvae ad villam Claderub sitae, facta monasterio Willemoviensi. dd. Willemow feria secunda post
festum Sancti jacobi Anno 1398,

Nos Mstislaus dictus Zubsk de Claderub, Mixico dictus Zubak fratres germani, Nicolaus, Wenceslaus, Nedassco filii
Mistisiai predicti; Recognoescimus tenore presencium universis, tam presentibus, quam futuris... lis & controversia inter
nos ex una, & Dominos Abbatem, & Conventum monasterii in Willemow parte ex altera ratione cujusdam silve super
villa Claderub...

Dobner VI, 5. 438 - 439, & 52

®oNos Mstislaus dictus Zubak de Claderub, Wilhelmus dictus Zubak de Chrustow, Nicolaus, Wenceslans, & Nedassco
filii Zubakonis, predicti de Claderub;... quod cum quendam lis, causa, & controversio inter nos, ratione cujusdam sylve
in montibus ferrebis super villa Ciaderub site, parte ex una... Dominos Abbatem, ... parte ex altera ...providos viros
Milotam de Klamoss, Trojanum de Byestwinz, & Johannom de Ostruzna tanquam arbitros, arbitratores,.. Ex
nihilominus de metig aliis limitibus, seu finibus silvarum inter ipsos Zubacones & homines monasterii... dicte ville
Claderub adjacentibus, prefatus Dominus Abbas & Conventus juxta inquisitionem fide dignorum & fidelescrutinium
hominum seniorum ibidem circumsedencium metas & limites seu fines sylvarum hujusmodi hinc inde demonstrare
debet..,

Dobner V1., 5. 445 - 446, &, 56.

Transactio per Arbitros, de quandam sylva in ferreis montibus sita prope villam Claderub inter monasterium
Willemoviense et quosdam Nobiles. dd. Wyllemow feria quinta Octava Ascensionis Domini A. 1401,